UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL nº 131/2011

Divulga o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito –
SIM para ingresso no curso de graduação em Pedagogia (Licenciatura),
período vespertino para ocupação de vagas remanescentes disponíveis no
segundo semestre de 2011, na Universidade do Extremo Sul Catarinense –
UNESC, com concessão de bolsas de estudos do Programa Nossa Bolsa
(edital nº 72/2011).

A Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE
CRICIÚMA - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os interessados, o resultado do
processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito – SIM, para ingresso no curso de graduação em Pedagogia
(Licenciatura), período vespertino, regulamentado pelo edital nº 72/2011 da Reitoria.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 Relação de acadêmicos contemplados com bolsa de estudo do Programa Nossa Bolsa - Pedagogia –
Vespertino.

Nº ordem Nome Carteira de Identidade % de Bolsa
1. Manuela Helena da Silva 5429326 100%

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação.

Criciúma, 01 de agosto de 2011.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da UNESC